
Zarządzenie Nr 126/2009 
                                                      Wójta Gminy Burzenin 
                                                       z dnia 10 lipca 2009 r. 
 
 
 
 
     w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego do nadzoru przygotowań publicznych 
urządzeń   zaopatrzenia w wodę do funkcjonowania w warunkach specjalnych 
 
 
       Na podstawie art. 17 ust.. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, Nr 277, 
poz. 2742; z 2005 r. Nr 180, poz. 1496; z 2006 r. Nr. 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 
220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 176, poz. 1242; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, 
Nr 180, poz.1109,  Nr  206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308, Nr 223, poz. 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 22, poz. 120.) oraz § 3 pkt 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co 
następuje: 
 
      § 1. Wyznaczam koordynatora gminnego do nadzorowania i koordynowania przygotowań 
i realizacji zadań wynikających z obowiązku funkcjonowania publicznych urządzeń w wodę w 
warunkach specjalnych na terenie Gminy Burzenin zwanego dalej „koordynatorem”. 
     § 2. Na koordynatora wyznacza się Dariusza Chmielewskiego – podinspektora ds. 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
    § 3. Koordynator uzgadnia projekty budowlane i dokumentację w stadiach 
poprzedzających opracowanie projektu budowlanego(programy, koncepcje) inwestycji w 
zakresie publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę, które wymagają uzyskania pozwolenia 
na budowę pod względem spełnienia wymagań techniczno projektowych i techniczno – 
eksploatacyjnych na wypadek skażeń, klęsk żywiołowych lub wojny. 
    § 4. Zobowiązuję koordynatora do aktualizacji dokumentacji funkcjonowania publicznych 
urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych Gminy Burzenin. 
    § 5. Wykonanie  zarządzenia powierzam specjaliście ds. obronnych i obrony cywilnej. 
    § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

Wójt Gminy: Barbara Darul 
 
 
 


